
 

 

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ CÔNG THƯƠNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-SCT Quảng Ngãi, ngày 02 tháng  02 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc điều chỉnh Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2021 

của Sở Công Thương  

 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15/11/2010;  

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22/9/2011 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra; Nghị định 

số 07/2012/NĐ-CP ngày 09/02/2012 của Chính phủ quy định về cơ quan được 

giao thực hiện chức năng thanh tra chuyên ngành  và hoạt động thanh tra 

chuyên ngành; Nghị định số 127/2015/NĐ-CP ngày 14/12/2015 của Chính phủ 

về tổ chức và hoạt động của thanh tra ngành Công Thương; Nghị định số 

54/2020/NĐ-CP ngày 18/5/2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số Điều 

của Nghị định số 127/2015/NĐ-CP ngày 14/12/2015 của Chính phủ; 

Căn cứ Thông tư số 01/2014/TT-TTCP ngày 23/4/2014 của Thanh tra 

Chính phủ quy định việc xây dựng, phê duyệt định hướng chương trình thanh 

tra, kế hoạch thanh tra; 

Căn cứ Quyết định số 53/2015/QĐ-UBND ngày 16/11/2015 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 2319/QĐ-SCT ngày 15/12/2020 của Giám đốc Sở 

Công Thương về việc phê duyệt kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2021 của Sở 

Công Thương; 

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở tại Tờ trình số 05/TTr-TTS ngày   

01/02/2021 về việc điều chỉnh kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2021. 

                                          QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2021 của Sở Công 

Thương tại Quyết định số 2319/QĐ-SCT ngày 15/12/2020 của Giám đốc Sở 

Công Thương.  

(Có danh mục điều chỉnh kèm theo) 

Điều 2. Các nội dung khác thực hiện theo kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 

2021 đã được Giám đốc Sở Công Thương phê duyệt tại Quyết định số 2319/QĐ-

SCT ngày 15/12/2020.  



2 
 

 
 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng, đơn 

vị trực thuộc Sở, Thủ trưởng các đơn vị có tên trong danh mục điều chỉnh và các 

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi; 

- GĐ, các PGĐ Sở; 

- Trang tin thành phần Sở; 

- Lưu: VT, TT. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 
 

 

 

 Đỗ Tiến Đạt 



 

 

DANH MỤC  

ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH THANH TRA, KIỂM TRA NĂM 2021 CỦA SỞ CÔNG THƯƠNG 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 193/QĐ-SCT ngày 02/02/2021 của Giám đốc Sở Công Thương) 

 

TT Tên đơn vị được thanh tra, kiểm tra Nội dung điều chỉnh Lý do điều chỉnh 

1 

DNTN Thương mại Phú Cường 

Địa chỉ: Thôn Định Tân, xã Bình Châu, 

huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi 
Không tiến hành thanh tra việc chấp hành 

pháp luật trong hoạt động kinh doanh xăng 

dầu 

Trùng lặp, chồng chéo với Chi cục 

Thuế huyện Bình Sơn 

2 

Công ty TNHH thiết bị xăng dầu Ba 

Thêm 

Địa chỉ: Hẻm 154 Bùi Thị Xuân, tổ 5, 

phường Nghĩa Lộ, TP Quảng Ngãi, tỉnh 

Quảng Ngãi 

Trùng lặp, chồng chéo với Chi cục 

Thuế Khu vực Quảng Ngãi- Sơn 

Tịnh 

3 

Công ty TNHH MTV Thương mại xăng 

dầu 79 

Địa chỉ: Xã Phổ Cường, thị xã Đức Phổ, 

tỉnh Quảng Ngãi 

Không tiến hành kiểm tra việc chấp hành 

pháp luật trong hoạt động kinh doanh xăng 

dầu 

Trùng lặp, chồng chéo với Chi cục 

Thuế Khu vực Đức Phổ- Ba Tơ 

4 

DNTN xăng dầu Đức Anh, 

Địa chỉ: Thôn Định Tân, xã Bình Châu, 

huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi 

Trùng lặp, chồng chéo với Chi cục 

Thuế huyện Bình Sơn 
5 

Công ty TNHH MTV xăng dầu Văn 

Anh 

Địa chỉ: Thôn Định Tân, xã Bình Châu, 

huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi 

6 

Công ty TNHH MTV xăng dầu Thúy 

Hồng 

Địa chỉ: Thôn Định Tân, xã Bình Châu, 

huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi 



4 
 

 
 

7 

Công ty TNHH MTV xăng dầu Nhung 

Lan 

Địa chỉ: Thôn Định Tân, xã Bình Châu, 

huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi 

 


		2021-02-02T10:22:19+0700


		2021-02-02T10:22:19+0700




